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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

SALDO %EJECUCION

12 LA AMERICA 101,831,048 29,266,160 131,097,208 29,266,160 29,266,160 101,831,048 22.32%

12930 930 101,831,048 29,266,160 131,097,208 29,266,160 29,266,160 101,831,048 22.32%

129301204 LA AMERICA 101,831,048 29,266,160 131,097,208 29,266,160 29,266,160 101,831,048 22.32%

129301204105001002020INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE101,831,048 29,266,160 131,097,208 29,266,160 29,266,160 101,831,048 22.32%

12930120410500100202001RECURSOS PROPIOS 10,148,000 5,381,311 15,529,311 5,381,311 5,381,311 10,148,000 34.65%

129301204105001002020011INGRESOS 10,148,000 5,381,311 15,529,311 5,381,311 5,381,311 10,148,000 34.65%

1293012041050010020200111INGRESOS CORRIENTES 10,143,000 10,143,000   10,143,000 0.00%

1293012041050010020200111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

1293012041050010020200111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000   800,000 0.00%

1293012041050010020200111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,093,000 2,093,000   2,093,000 0.00%

1293012041050010020200111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,200,000 7,200,000   7,200,000 0.00%

1293012041050010020200112RECURSOS DE CAPITAL 5,000 5,381,311 5,386,311 5,381,311 5,381,311 5,000 99.91%

1293012041050010020200112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000   5,000 0.00%

1293012041050010020200112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,381,311 5,381,311 5,381,311 5,381,311 100.00%

12930120410500100202002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD91,683,048 22,229,878 113,912,926 22,229,878 22,229,878 91,683,048 19.51%

129301204105001002020021INGRESOS 91,683,048 22,229,878 113,912,926 22,229,878 22,229,878 91,683,048 19.51%

1293012041050010020200211INGRESOS CORRIENTES 91,663,048 91,663,048   91,663,048 0.00%

12930120410500100202002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 91,663,048 91,663,048   91,663,048 0.00%

1293012041050010020200212RECURSOS DE CAPITAL 20,000 22,229,878 22,249,878 22,229,878 22,229,878 20,000 99.91%

1293012041050010020200212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000   20,000 0.00%

1293012041050010020200212100200201Otros Recursos del Balance SGP  22,229,878 22,229,878 22,229,878 22,229,878 100.00%

12930120410500100202003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,654,958 1,654,958 1,654,958 1,654,958 100.00%

129301204105001002020031INGRESOS  1,654,958 1,654,958 1,654,958 1,654,958 100.00%

1293012041050010020200312RECURSOS DE CAPITAL  1,654,958 1,654,958 1,654,958 1,654,958 100.00%

1293012041050010020200312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,654,958 1,654,958 1,654,958 1,654,958 100.00%

12930120410500100202004PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  13 13 13 13 100.00%

129301204105001002020041INGRESOS  13 13 13 13 100.00%

1293012041050010020200412RECURSOS DE CAPITAL  13 13 13 13 100.00%

1293012041050010020200412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  13 13 13 13 100.00%
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